
Strona 1 

Piła, 11-08-2021 
BZP.271.TP.26.2021 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 

informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.:  

Czyszczenie zbiornika stalowego, jego utylizacja i usunięcie szlamu oraz transport odpadu, a także przygotowanie 

projektu planu remediacji metodą bioremediacji 

z podziałem na 2 części: 

Część I – Czyszczenie zbiornika stalowego, jego utylizacja i usunięcie szlamu oraz transport odpadu 

Część II – Przygotowanie planu remediacji metodą bioremediacji 

 

1) w części I, wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: 

Ran-Dickmar Sp. z o.o., ul. Henryka Sienkiewicza 145, 39-400 Tarnobrzeg 

z ceną brutto 99 507,00 PLN 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta Wykonawcy spełnia warunki udziału w postępowaniu i przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych 

kryteriów odnoszących się do przedmiotu zamówienia publicznego.  

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu w części 1 złożono 4 oferty, których punktacja przedstawia 

się następująco:  

Nr Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Kryterium 
Cena brutto w pkt 

Kryterium 
Okres skrócenia terminu 

realizacji w pkt 

Suma pkt  
miejsce w rankingu ofert 

1 Ran-Dickmar Sp. z o.o. 
ul. Henryka Sienkiewicza 145 
39-400 Tarnobrzeg 

60,00 40,00 100,00 
I miejsce 

3 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-
Handlowo-Usługowe ABBA-
EKOMED Sp. z o.o. 
ul. Filomatów Pomorskich 8 
87-100 Toruń 

30,04 40,00 70,04 
IV miejsce 

4 PROTE Technologie dla Środowiska 
ul. Franciszka Firlika 26 
60-692 Poznań 

41,49 40,00 81,49 
II miejsce 

5 JAMZA SP.z o.o. 
ul. Piłsudskiego 55 
32-540 Trzebinia 

37,34 40,00 77,34 
III miejsce 

 



Strona 2 

2) w części II, wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: 

PROTE Technologie dla Środowiska, ul. Franciszka Firlika 26, 60-692 Poznań 

z ceną brutto 6 027,00 PLN 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta Wykonawcy spełnia warunki udziału w postępowaniu i przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych 

kryteriów odnoszących się do przedmiotu zamówienia publicznego.  

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu w części 2 złożono 4 oferty, których punktacja przedstawia 

się następująco:  

Nr Nazwa (firma) i adres  
Wykonawcy 

Kryterium 
Cena brutto w pkt 

Kryterium 
Okres skrócenia terminu 

realizacji w pkt 

Suma pkt  
miejsce w rankingu ofert 

2 REMEA Sp. z o.o. 
ul. Powązkowska 44c 
01-797 Warszawa 

53,45 40,00 93,45 
II miejsce 

3 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-
Handlowo-Usługowe ABBA-
EKOMED Sp. z o.o. 
ul. Filomatów Pomorskich 8 
87-100 Toruń 

5,25 40,00 45,25 
IV miejsce 

4 PROTE Technologie dla Środowiska 
ul. Franciszka Firlika 26 
60-692 Poznań 

60,00 40,00 100,00 
I miejsce 

5 JAMZA Sp. z o.o. 
ul. Piłsudskiego 55 
32-540 Trzebinia 

16,33 40,00 56,33 
III miejsce 

 
 

z up. PREZYDENTA MIASTA  
                        /-/ Krzysztof Szewc  

                                 Zastępca Prezydenta 


